АДМИНИСТРАЦИЯ АПАНО-КЛЮЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2023                       с. Апано-Ключи                                 № 10-п

Об отмене постановления от

28.05.2018 № 10-п «О порядке

установления особого

противопожарного режима на

территории муниципального

образования Апано-Ключинский

сельсовет».

В соответствии с Уставом Апано-Ключинского сельсовета Абанского

района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившими силу  Постановление:  № 10-п от 28.05.2018

«О порядке установления особого противопожарного режима на территории

муниципального образования Апано-Ключинский сельсовет».

          2. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

          3. Постановление вступает в силу после официального опубликования

в периодическом издании  «Ведомости органов местного самоуправления

Апано-Ключинского сельсовета».

Глава Апано-Ключинского сельсовета                                           Т.В.Нестерова